
Resolución
2023-L20

Expediente Acta N'
2023 /OOA

VISTOT La solicitud presentada por el equipo de basket de la zona "Atlántida City"

para poder realizar sus entrenamientos en la cancha del Centro de Barrio sur.

RESULIANDO: Que el Conceio no presenta obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlánüda

RESUELVE:

1. Aprobar el préstamo de la cancha de basket para

coordinación con Depo.te y Centro de Barrio Atláotida Sur.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO

Municipio de Atlántida

sus entaenamientos previa

GONZALEZ, Alcalde del

Resolución aprobada en fecha de marzo del 2023

Alcalde Municipio de Atlántida

2t

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial




